
UCHWAŁA NR LVI/392/2022 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowiec na lata 
2022 - 2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Tarnowiec uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/322/2021 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowiec na lata 2022 - 2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Tarnowiec 

 
 

Teresa Grzesik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/392/2022 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 28 października
2022 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 51 529 104,33 47 845 882,77 7 596 011,57 140 794,00 17 724 752,00 16 187 890,01 6 196 435,19 1 882 626,00 3 683 221,56 526 000,00 3 157 221,56

2023 39 260 718,87 36 535 000,00 4 900 000,00 140 000,00 17 400 000,00 8 150 000,00 5 945 000,00 1 940 000,00 2 725 718,87 10 000,00 2 715 718,87

2024 38 205 000,00 37 900 000,00 5 000 000,00 150 000,00 17 900 000,00 8 650 000,00 6 200 000,00 2 000 000,00 305 000,00 5 000,00 300 000,00

2025 39 620 000,00 39 300 000,00 5 100 000,00 160 000,00 18 450 000,00 9 190 000,00 6 400 000,00 2 050 000,00 320 000,00 5 000,00 315 000,00

2026 41 085 000,00 40 750 000,00 5 200 000,00 170 000,00 19 000 000,00 9 730 000,00 6 650 000,00 2 150 000,00 335 000,00 5 000,00 330 000,00

2027 42 600 000,00 42 250 000,00 5 300 000,00 180 000,00 19 580 000,00 10 280 000,00 6 910 000,00 2 200 000,00 350 000,00 5 000,00 345 000,00

2028 44 145 000,00 43 780 000,00 5 400 000,00 190 000,00 20 200 000,00 10 850 000,00 7 140 000,00 2 270 000,00 365 000,00 5 000,00 360 000,00

2029 45 755 000,00 45 370 000,00 5 500 000,00 200 000,00 20 750 000,00 11 450 000,00 7 470 000,00 2 380 000,00 385 000,00 5 000,00 380 000,00

2030 47 405 000,00 47 000 000,00 5 600 000,00 210 000,00 21 400 000,00 12 050 000,00 7 740 000,00 2 450 000,00 405 000,00 5 000,00 400 000,00

2031 47 405 000,00 47 000 000,00 5 600 000,00 210 000,00 21 400 000,00 12 050 000,00 7 740 000,00 2 450 000,00 405 000,00 5 000,00 400 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 58 398 683,47 45 123 629,29 10 746 856,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 13 275 054,18 13 275 054,180,00 598 943,58

2023 40 341 350,87 33 947 204,00 10 400 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 6 394 146,87 6 394 146,870,00 0,00

2024 40 446 935,24 35 001 714,24 11 100 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 5 445 221,00 5 445 221,000,00 0,00

2025 38 770 032,00 36 370 200,00 11 700 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 2 399 832,00 2 399 832,000,00 0,00

2026 40 235 032,00 37 351 772,00 12 400 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 2 883 260,00 2 883 260,000,00 0,00

2027 42 082 400,00 39 064 443,00 12 600 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 3 017 957,00 3 017 957,000,00 0,00

2028 43 627 400,00 40 514 443,00 12 900 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 3 112 957,00 3 112 957,000,00 0,00

2029 45 237 400,00 41 854 443,00 13 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 382 957,00 3 382 957,000,00 0,00

2030 46 887 372,00 43 454 423,00 13 200 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 3 432 949,00 3 432 949,000,00 0,00

2031 47 405 000,00 43 454 423,00 13 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 577,00 3 950 577,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 869 579,14 0,00 7 788 947,14 0,00 0,00 2 704 957,96 2 704 957,96 5 083 989,18 4 164 621,18

2023 -1 080 632,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 080 632,00

2024 -2 241 935,24 0,00 3 161 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 793,00 2 241 935,24

2025 849 968,00 849 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 849 968,00 849 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 517 628,00 517 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 919 368,00 919 368,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 919 368,00 919 368,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 919 857,76 919 857,76 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 849 968,00 849 968,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 849 968,00 849 968,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 517 600,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 517 628,00 517 628,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 609 589,76 0,00 2 722 253,48 10 511 200,620,00

2023 x x x x 0,00 4 690 221,76 0,00 2 587 796,00 2 587 796,000,00

2024 x x x x 0,00 3 770 364,00 0,00 2 898 285,76 2 898 285,760,00

2025 x x x x 0,00 2 920 396,00 0,00 2 929 800,00 2 929 800,000,00

2026 x x x x 0,00 2 070 428,00 0,00 3 398 228,00 3 398 228,000,00

2027 x x x x 0,00 1 552 828,00 0,00 3 185 557,00 3 185 557,000,00

2028 x x x x 0,00 1 035 228,00 0,00 3 265 557,00 3 265 557,000,00

2029 x x x x 0,00 517 628,00 0,00 3 515 557,00 3 515 557,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 545 577,00 3 545 577,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 545 577,00 3 545 577,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,10% 9,80% 15,69% 17,32% TAK TAK11,46%

2023 4,75% 10,63% 15,48% 17,10% TAK TAK10,67%

2024 4,44% 11,21% 13,93% 15,56% TAK TAK11,22%

2025 3,95% 10,86% 12,99% 14,62% TAK TAKx

2026 3,67% 11,89% 11,46% 13,23% TAK TAKx

2027 2,37% 10,71% 10,69% 12,45% TAK TAKx

2028 2,15% 10,49% 10,11% 11,88% TAK TAKx

2029 1,97% 10,81% 10,80% 10,80% TAK TAKx

2030 1,75% 10,42% 10,94% 10,94% TAK TAKx

2031 0,00% 10,14% 10,91% 10,91% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 57 810,00 57 810,00 57 810,00 1 389 465,11 1 389 465,11 1 215 350,99 57 810,00 57 810,00 57 810,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 009 235,91 1 009 235,91 916 292,36 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 121 560,14 2 121 560,14 1 163 602,99 8 055 329,41 0,00 8 055 329,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 765 644,47 1 765 644,47 916 292,36 3 897 862,41 0,00 3 897 862,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 161 793,00 0,00 3 161 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 919 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 919 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 919 857,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 849 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 849 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 517 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 517 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 517 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 517 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/392/2022 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 28
października 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 368 445,20 8 055 329,41 3 897 862,41 3 161 793,00 0,00 7 059 655,41

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 16 368 445,20 8 055 329,41 3 897 862,41 3 161 793,00 0,00 7 059 655,41

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

314 185,50 204 840,14 109 345,36 0,00 0,00 109 345,36

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Realizacja Inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki -
Zwiększenie zdolności lokalnej społeczności do ograniczenia emisji i
adaptacji do zmian klimatu oraz przeprowadzenie kampanii edukacyjno
- świadomościowej

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 314 185,50 204 840,14 109 345,36 0,00 0,00 109 345,36

1.1.2.1

Realizacja Inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki -
Zwiększenie zdolności lokalnej społeczności do ograniczenia emisji i
adaptacji do zmian klimatu oraz przeprowadzenie kampanii edukacyjno
- świadomościowej

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2022 2023 314 185,50 204 840,14 109 345,36 0,00 0,00 109 345,36

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 054 259,70 7 850 489,27 3 788 517,05 3 161 793,00 0,00 6 950 310,05

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 054 259,70 7 850 489,27 3 788 517,05 3 161 793,00 0,00 6 950 310,05

1.3.2.1
Budowa Domu Pogrzebowego w Tarnowcu - Przechowywanie ciał
osób zmarłych do czasu ich pochówku

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2011 2023 468 620,70 5 000,00 395 000,00 0,00 0,00 395 000,00

1.3.2.2

Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego wraz z montażem
systemu sterowania i monitorowania  - Poprawa stanu powietrza
atmosferycznego przy zrównoważonym i efektywnym wykorzystaniu
nośników energii poprzez wsparcie gospodarki niskoemisyjnej na
terenie gminy Tarnowiec

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2017 2022 800 000,00 143 814,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Termomodernizacja obiektów komunalnych szkół niepublicznych na
terenie Gminy Tarnowiec - SP Nowy Glinik, SP Roztoki, SP Wrocanka -
Poprawa techniczna obiektów komunalnych wraz z ich
termomodernizacją

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2021 2022 1 120 000,00 730 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w
Tarnowcu - Poprawa jakości świadczenia usług dla mieszkańców
Gminy Tarnowiec oraz likwidacja barier architektonicnych dla osób
niepełnosprawnych

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2021 2022 2 423 000,00 2 292 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Przebudowa drogi wewnętrznej relacji Łubno Szlacheckie - Łubno
Opace - Etap I - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2021 2022 1 390 846,00 1 383 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości
Sądkowa - Poprawa jakości oraz zapobieganie degradacji środowiska
naturalnego z uporządkowaniem gospodarki ściekowej na terenie
gminy.

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2021 2022 155 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Tarnowcu - Osiągnięcie wymaganych prawem
poziomów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych a także efektów
ekologicznych poprzez odpowiednie zagospodarowanie odpadów.

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2022 2023 4 420 000,00 3 026 482,95 1 393 517,05 0,00 0,00 1 393 517,05

1.3.2.8
Budowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej Gminy Tarnowiec -
Poprawa jakości życia mieszkańcw wraz z optymalizacją wydajności
układu sieci wodociągowej

Urząd Gminy w
Tarnowcu

2022 2024 5 276 793,00 115 000,00 2 000 000,00 3 161 793,00 0,00 5 161 793,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/392/2022 

Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 28 października 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY TARNOWIEC NA LATA 2022 – 2031 

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Tarnowiec Uchwał  LIV/384/2022, LV/387/2022 
LVI/392/2022 i podjętymi przez Wójta Gminy Tarnowiec Zarządzeniami 75/2022, 81/2022, 82/2022, 
84/2022, 86/2022, 90/2022, 95/2022  dostosowuje się załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Gminy Tarnowiec na lata 2022 – 2031, do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym wprowadzono  zmiany: 

DOCHODY 

·dochody ogółem – zwiększono o kwotę 7 497 568,02 zł, w tym: 

·dochody bieżące – zwiększono o kwotę 7 451 568,02 zł, 

·dochody majątkowe – zwiększono o kwotę 46 000,00 zł. 

WYDATKI 

·wydatki ogółem – zwiększono o kwotę 4 768 749,45 zł, w tym: 

·wydatki bieżące – zwiększono o kwotę 4 599 449,45 zł, 

·wydatki majątkowe – zwiększono o kwotę 169 300,00 zł. 

W latach 2025 – 2031 planuje się zwiększenie wydatków ogółem i wydatków majątkowych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do niniejszej uchwały. 

DEFICYT 

Zmniejszono deficyt budżetu Gminy Tarnowiec w 2022 roku o kwotę  2 728 818,57 zł do kwoty 
6 869 579,14 zł, którego źródłem sfinansowania będą dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych w kwocie 2 728 818,57 zł. 

W latach 2025 – 2031 planuje się zmniejszenie kwoty prognozowanej nadwyżki budżetu zgodnie 
zZałącznikiem Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do niniejszej uchwały. 

PRZYCHODY 

Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Tarnowiec poprzez: 

·zmniejszenie planu przychodów w § 952 - kredyty o kwotę 2 876 679,00 zł do  
kwoty 0,00 zł. 

·zwiększenie planu przychodów w §  950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 147 860,43 zł do kwoty 5 083 989,18 zł. 

ROZCHODY 

W latach 2025 – 2031 planuje się zmniejszenie rozchodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa” do niniejszej uchwały. 

KWOTA DŁUGU 

W latach 2022 – 2031 planuje się zmniejszenie kwoty długu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa” do niniejszej uchwały. 

Pozostałe dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Tarnowiec na lata 
2022 - 2031 pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BFD89E-F3E7-4397-B754-A3F81D43F6DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




